
Úplný výpis

z nadačního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl N, vložka 1290

Datum vzniku a zápisu:
4. listopadu 2015
Spisová značka:
N 1290 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 4. listopadu 2015
Název:
Kunsthalle Praha, nadační fond
zapsáno 4. listopadu 2015
Sídlo:
Evropská 2758/11, Dejvice, 160 00 Praha 6
zapsáno 4. listopadu 2015
Identifikační číslo:
045 35 871
zapsáno 4. listopadu 2015
Právní forma:
Nadační fond
zapsáno 4. listopadu 2015
Účel nadačního fondu:
- podpora aktivit fyzických a právnických osob sledujících veřejně prospěšné cíle 
- podpora vzdělanosti 
- podpora filantropické činnosti 
- podpora kulturního rozvoje, umění a ochrany památek 
- podpora rozvoje výtvarného umění 
- podpora seznamování veřejnosti s moderním výtvarným uměním 
- podpora posílení povědomí o kulturní tradici v oblasti výtvarného umění
zapsáno 4. listopadu 2015
Správní rada:

člen správní rady:
 
PETR PUDIL, dat. nar. 26. října 1974
Jaselská 311/25, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 4. listopadu 2015
Den vzniku členství: 4. listopadu 2015
zapsáno 4. listopadu 2015
vymazáno 18. ledna 2017

člen správní rady:
 
PAVLÍNA PUDILOVÁ, dat. nar. 10. dubna 1975
Jaselská 311/25, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 4. listopadu 2015
Den vzniku členství: 4. listopadu 2015
zapsáno 4. listopadu 2015

člen správní rady:
 
RADOMÍR JOHANNA, dat. nar. 9. července 1969
Pod Ořechovkou 918/9, Střešovice, 162 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 4. listopadu 2015
Den vzniku členství: 4. listopadu 2015
zapsáno 4. listopadu 2015
vymazáno 4. října 2017

člen správní rady:



 
RADOMÍR JOHANNA, dat. nar. 9. července 1969
Ke Kačáku 326, 273 62 Družec
Den vzniku funkce: 4. listopadu 2015
Den vzniku členství: 4. listopadu 2015
zapsáno 4. října 2017

předseda správní rady:
 
PETR PUDIL, dat. nar. 26. října 1974
Jaselská 311/25, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 5. listopadu 2015
Den vzniku členství: 4. listopadu 2015
zapsáno 18. ledna 2017

Počet členů:
3
zapsáno 4. listopadu 2015

Způsob jednání:
Za nadační fond jedná každý člen správní rady samostatně.
zapsáno 4. listopadu 2015
Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:
 
MARTIN HOUDA, dat. nar. 30. června 1965
Augustinova 2061/20, Chodov, 148 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 4. listopadu 2015
Den vzniku členství: 4. listopadu 2015
zapsáno 4. listopadu 2015
vymazáno 18. ledna 2017

člen dozorčí rady:
 
RADEK POKORNÝ, dat. nar. 30. listopadu 1966
Na Hanspaulce 2747/23, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 4. listopadu 2015
Den vzniku členství: 4. listopadu 2015
zapsáno 4. listopadu 2015

člen dozorčí rady:
 
MARTIN KODL, dat. nar. 2. srpna 1961
Patočkova 711/5, Střešovice, 169 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 4. listopadu 2015
Den vzniku členství: 4. listopadu 2015
zapsáno 4. listopadu 2015

člen dozorčí rady:
 
JOSEF PETRŽÍK, dat. nar. 31. srpna 1979
Na Truhlářce 2079/30, Libeň, 180 00 Praha 8
Den vzniku funkce: 4. listopadu 2015
Den vzniku členství: 4. listopadu 2015
zapsáno 4. listopadu 2015

člen dozorčí rady:
 
LENKA ŠÍDLOVÁ, dat. nar. 27. září 1965
Randova 3205/4, Smíchov, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 4. listopadu 2015
Den zániku funkce: 4. listopadu 2016
Den vzniku členství: 4. listopadu 2015
Den zániku členství: 4. listopadu 2016



zapsáno 4. listopadu 2015
vymazáno 18. ledna 2017

člen správní rady:
 
LENKA ŠÍDLOVÁ, dat. nar. 27. září 1965
Randova 3205/4, Smíchov, 150 00 Praha 5
Den vzniku členství: 5. listopadu 2016
zapsáno 18. ledna 2017

předseda dozorčí rady:
 
MARTIN HOUDA, dat. nar. 30. června 1965
Augustinova 2061/20, Chodov, 148 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 9. listopadu 2015
Den vzniku členství: 4. listopadu 2015
zapsáno 18. ledna 2017

Počet členů:
5
zapsáno 4. listopadu 2015
Zakladatel:
Nadace The Pudil Family Foundation, IČ: 031 37 660
Evropská 2758/11, Dejvice, 160 00 Praha 6
Vklad: 5 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
zapsáno 4. listopadu 2015
Ostatní skutečnosti:
Výkonný ředitel: 
Ivana Goossen, dat. nar. 3. října 1972 
K rukavičkárně 817, Klánovice, 190 14 Praha 9 
Den vzniku funkce: 1. prosince 2015 
Den vzniku členství: 1. prosince 2015  

Výkonný ředitel je oprávněn samostatně jednat a podepisovat za nadační fond v následujícím rozsahu: 
- uzavírání kupních smluv, jejichž předmětem je nabytí či zcizení věci movité (s výjimkou uměleckých děl) 
s pořizovací hodnotou do 1.000.000,- Kč (slovy: jednoho milionu korun českých); 
- uzavírání nájemních či podnájemních smluv, jejichž předmětem je přenechání prostoru sloužícího k 
podnikání, na dobu, která nepřekročí 1 (slovy: jeden) rok; 
- uzavírání nájemních či podnájemních smluv, jejichž předmětem je přenechání movitých věcí (s výjimkou 
uměleckých děl), na dobu, která nepřekročí 1 (slovy: jeden) rok; 
- uzavírání licenčních smluv; 
- uzavírání smluv o spolupráci na realizaci výstavních či vydavatelských projektů, jejich předmětem jsou 
budoucí závazky pro nadační fond do výše 1.000.000,- Kč (slovy: jednoho milionu korun českých); 
- uzavírání smluv o dílo na realizaci výstavních či vydavatelských projektů, jejich předmětem jsou budoucí 
závazky pro nadační fond do výše 1.000.000,- Kč (slovy: jednoho milionu korun českých); 
- sjednání jakýchkoliv jiných smluv na dobu trvání do 1 (slovy: jednoho) roku nebo v hodnotě, která 
nepřekročí 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých).
zapsáno 18. ledna 2017
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz). 
Dne: 24.10.2017 11:31 
Údaje platné ke dni 24.10.2017 06:33

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?ico=3137660
http://www.justice.cz/

